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高州市公共卫生防控能力提升项目（一期）-石板镇卫生院住院康复综合楼工

程施工监理招标开标评标记录情况报告 

 

一 、基本情况 

  项目名称：高州市公共卫生防控能力提升项目（一期）-石板镇卫生院住院

康复综合楼工程施工监理 

  招标人：高州市石板镇卫生院 

  招标代理：广东鸿顺工程咨询有限公司 

  建设地点：高州市石板镇卫生院内 

  建设规模：新建石板镇卫生院住院康复综合楼一栋，共14 层，占地面积约 

480.5 平方米，总建筑面积约 7867.23 平方米。 

  计划施工工期：450日历天。 

  招标范围：承担从本项目施工准备阶段到工程缺陷责任期结束的监理工作，

并协助业主完成结算、保修等阶段的工作。 

  招标方式：公开招标 

  招标类别：监理招标 

  评标办法：A+B评标法 

二 、开标情况 

  1、开标时间及地点 

  (1)开标时间：2024年02月02日15时00分 

  (2)开标地点：广州公共资源交易中心 新闻发布厅 开标室 

  2、开标过程 

  （1）开标会由 广东鸿顺工程咨询有限公司 主持，并邀请所有投标人的法

定代表人或其委托代理人参加。本项目在递交投标文件截止时间（ 2024 年 

02 月 02 日 15 时 00 分）前共有 19 家单位递交资料。2024年02月02日15

时30分止投标文件解密时间止，共有 19 家单位完成解密。 

  （2）开标全程在高州市建设工程招标投标办公室及招标人监督下进行。 
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  （3）开标方式采用现场开标模式，投标人的法定代表人或其委托代理人出

示身份证出席开标会，交易平台生成开标记录并向社会公众公布。 

  （4）开标时，两个（含两个）以上的投标人加密打包投标文件电脑机器特

征码一致的，不参与下一程序，并由评标委员会否决其投标。 

三、评标委员会 

评标委员会由招标人依法组建，从广东省综合评标评审专家库随机抽取，

并通过语音呼叫系统传达和确认，组成如下： 

 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 

姓名 

专业/职称  

评标委员会成员推举专家   担任评标委员会主任。 

四 、评标情况 

1、评标时间及地点 

（1）评标时间：2024年02月02日 

（2）评标地点：广州公共资源交易中心 第19 评标室。 

2、评标过程封闭管理  

  评标委员会在评标过程严格按照评标纪律要求实行封闭管理，评标委员会

的成员到场后将所有通讯工具收交统一管理，断绝与外界的联系。评标委员

会在开始评标工作之前，由招标人委托的招标代理机构组织评标委员会成员

研读招标文件，了解和熟悉招标文件规定的评标办法以及招标文件规定的其

他与评标有关的内容，根据评标办法收集评标所需的其他重要信息与数据，

做好评标前期准备。 

3、评标过程的原则性 
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  评标活动的全过程遵循公平、公正，体现平等、科学和合法的原则。招标

文件“评标办法”中没有规定的方法、评审因素和标准，评标委员会不作为

评标依据。 

4、评标程序的初步评审 

   本次评标采用A+B评标法，评标委员会按照招标文件规定对开标后送交的 

19 家投标人的投标文件进行第一阶段初步评审。 

   经评标委员会的评审， 15 家投标人的初步评审获得通过。不通过初步评

审的投标单位有4家，分别为：三维建设工程咨询有限公司，广东正茂工程管

理有限公司，广东安邦项目管理有限公司，广东省粤建项目管理有限公司所

附证书均不符合第二章“投标人须知”第3.7项规定，所附证书不是彩色扫描

件，作无效投标处理。 

   除以上作为无效标的投标单位，其余 15 家投标人递交的投标文件在形式

评审、资格评审、响应性评审满足审查标准要求，通过初步评审。 

5、评标程序的详细评审 

   经评审，15家投标人的投标报价下浮率均在(5%<下浮率≤25%)范围内，15

家投标人的投标报价均为有效报价。 

A值确定  

   初步评审结束后，当全部有效投标报价的投标人少于5家时用平均法求得A

值。当全部有效投标报价的投标人大于5家（含5家，去掉一个最高报价下浮

率和一个最低报价下浮率，用平均法求得A值=14.80%（保留二位小数）。 

B值确定  

    初步评审结束和A值确定后，在监督部门代表、公共资源交易中心代表、

业主代表共同监督下由评标委员会主任随机一次性抽取调整系数K值三个（5%

＜K≤25%，每间隔0.5%设一个系数），抽取的K值分别为：K1=6.50%；K2=13.00%
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；K3=23.00%；计算其算术平均值作为B值=(K1+K2+K3)÷3=14.17%（保留二位

小数）。 

定标标准值确定：定标标准值（下浮率）=（A+B）÷2（保留二位小数）（%）

=14.49 %。 

定标规定: 

    取投标报价最接近定标标准值的投标人为第一中标候选人，次之为第二

中标候选人, 再者为第三中标候选人。投标人的投标报价与定标标准值之差

的绝对值相同的，投标报价低者排序为前；如果两个或以上投标报价相同，

则在监督人员的监督下，由评标委员会主任随机抽签确定排名。 

 

五、评审结果 

中标候选人 投标单位名称 
投标报价下

浮率（%） 

投标总报价 

（元） 

工期  

（日历天） 

第一中标候

选人 

湛江市联兴工程监理有

限公司 
14.17  427004.25  450 

第二中标候

选人 

深圳市大兴工程管理有

限公司 
14.83  423720.75  450 

第三中标候

选人 

广东汉立建筑设计有限

公司 
14.91  423322.75  450 

 

 
 
 
 
 

评标委员会主任签名： 

 

 

评标委员会成员签名： 
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附件： 

1、投标文件递交登记表； 

2、抽取评标专家、开标、评标现场工作人员签到表； 

3、开标现场记录表； 

4、专家签到表； 

5、评标专家承诺书； 

6、资格审查情况报告 

7、初步评审表； 

8、初步评审汇总表； 

9、A值计算表； 

10、K值抽取记录表； 

11、定标基准值计算表及最终排名表； 

12、中标候选人推荐表。 























14.80%



招标人：高州市石板镇卫生院 评标日期：2024年02月02日

招标代理：广东鸿顺工程咨询有限公司 评标地点：广州公共资源交易中心

序号 投标单位名称 报价下浮率（%） 是否有效报价 A值（%）

1 广东铭创建设工程有限公司 15.94 是

2 广东汉立建筑设计有限公司 14.91 是

3 广东国信工程监理集团有限公司 10.00 是

4 深圳市大兴工程管理有限公司 14.83 是

5 广东财贸建设工程顾问有限公司 16.23 是

6 广州市南粤工程建设监理有限公司 17.65 是

7 广东东远建设工程管理有限公司 16.08 是

8 高州市建设工程监理有限公司 15.01 是

9 中科思成建设集团有限公司 14.93 是

10 广东城建项目管理有限公司 17.61 是

11 广东和诚建投集团有限公司 16.75 是

12 广东城华工程咨询有限公司 15.11 是

13 湛江市联兴工程监理有限公司 14.17 是

14 广东鼎建工程咨询监理有限公司 10.05 是

15 广东和兴建设项目管理有限公司 10.73 是

高州市公共卫生防控能力提升项目（一期）-石板镇卫生院住院康复综合楼工程施工监理

A值确定表

评委主任签名:

评委成员签名:

14.80



招标人：高州市石板镇卫生院 评标日期：2024年02月02日

招标代理：广东鸿顺工程咨询有限公司 评标地点：广州公共资源交易中心

序号 投标单位名称 报价下浮率（%）
定标标准值（下浮
率） =（ A+B)/2(保
留二位小数）（%）

偏差（%） 排名

1 广东铭创建设工程有限公司 15.94 1.46 7

2 广东汉立建筑设计有限公司 14.91 0.43 3

3 广东国信工程监理集团有限公司 10.00 4.49 15

4 深圳市大兴工程管理有限公司 14.83 0.35 2

5 广东财贸建设工程顾问有限公司 16.23 1.75 9

6 广州市南粤工程建设监理有限公司 17.65 3.17 12

7 广东东远建设工程管理有限公司 16.08 1.60 8

8 高州市建设工程监理有限公司 15.01 0.53 5

9 中科思成建设集团有限公司 14.93 0.45 4

10 广东城建项目管理有限公司 17.61 3.13 11

11 广东和诚建投集团有限公司 16.75 2.27 10

12 广东城华工程咨询有限公司 15.11 0.63 6

13 湛江市联兴工程监理有限公司 14.17 0.32 1

14 广东鼎建工程咨询监理有限公司 10.05 4.44 14

15 广东和兴建设项目管理有限公司 10.73 3.76 13

高州市公共卫生防控能力提升项目（一期）-石板镇卫生院住院康复综合楼工程施工监理

定标基准值计算表及最终排名表

评委主任签名:

评委成员签名:

14.49


